7 במאי 2014
ז' באייר תשע"ד
001144

סיכום ישיבת ועדת חינוך 2014.4.24

משתתפים: ישראל זינגר – ראש עיריית רמת גן ויו"ר ועדת חינוך מש"מ, דב צור – ראש עיריית ראשון לציון, דרור אלוני – ראש מועצת כפר שמריהו, אלי שבירו – ראש עיריית אריאל, שביט מס – ראש מועצת קדימה צורן, איסע ג'בר – ראש מועצת אבו גוש, יעלה מקליס – ראש עיריית יהוד –